



# MĚSTO JAVORNÍK

nám. Svobody 134, 790 70 Javorník

Business Media CZ, s.r.o.  
Nádražní 32

150 00 Praha 5

V Javorníku dne 16.3.2015

Č.j. MEJV/773/2015

**Věc: Žádost o poskytnutí informace**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi 11.3.2015, Vám zasíláme investiční plány Města Javorník pro rok 2015:

- 1. Přejechod pro chodce na ulici Puškinova v Javorníku** – zřízení nového přechodu pro chodce u Základní umělecké školy v Javorníku vč. souvisejících chodníků a osvětlení přechodu.  
Rozpočet – 445.071,- Kč  
Plánovaný termín zahájení – 07/2015  
Předpokládaný termín VŘ – 06/2015
- 2. Revitalizace dolní části náměstí Svobody v Javorníku** – výstavba nových chodníků, parkovacích stání, výsadba zeleně a zřízení nového přechodu pro chodce.  
Rozpočet – 7.345.536,- Kč  
Plánovaný termín zahájení – 07/2015  
Předpokládaný termín VŘ – 06/2015
- 3. Budovy městského úřadu Javorník** – zlepšení energetických vlastností – zateplení budov Městského úřadu Javorník vč. výměny oken  
Rozpočet – 5.250.000,- Kč  
Plánovaný termín zahájení – 07/2015  
Předpokládaný termín VŘ – 05/2015

4. **Přírodní zahrada MŠ Javorník** – rekonstrukce zahrady mateřské školy  
v přírodním stylu  
Rozpočet – 6.622.797,- Kč  
Plánovaný termín zahájení – 07/2015  
Předpokládaný termín VR – 06/2015

S pozdravem

**Město Javorník**  
nám. Svobody 134, 790 70 Javorník  
IČO: 00302708, DIČ: CZ00302708  
tel.: 584 440 144

  
Petr Klapuch

tajemník MěÚ Javorník